ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCKH     Đức Phổ, ngày       tháng    năm 2024

V/v thống nhất điều chỉnh chủ

trương Sửa chữa một số

hạng mục tại Trụ sở

Thị uỷ Đức Phổ

    Kính gửi: Văn phòng Thị uỷ Đức Phổ.

 Xét đề nghị của Văn phòng Thị uỷ Đức Phổ tại Tờ trình số 72-TTr/VPTU

ngày 24/6/2024 về việc điều chỉnh chủ trương sửa chữa một số hạng mục tại Trụ

sở Thị ủy Đức Phổ; trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại

Công văn số 523/PTC ngày 25/6/2024, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ có ý

kiến như sau:

 1. Thống nhất điều chỉnh chủ trương sửa chữa một số hạng mục tại Trụ sở

Thị ủy Đức Phổ, với nội dung như sau:

Nội dung

Theo Công văn số 698/UBND

ngày 15/3/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã

Điều chỉnh

Quy mô

3.1 Sửa chữa Nhà làm việc 3 tầng:

a) Sửa chữa tầng 2:

- Thay lại toàn bộ hệ thống cửa đi,

cửa sổ.

 - Lát lại nền, sàn tầng 2 bằng gạch

ceramic.

- Vệ sinh, sơn lại toàn bộ tường, cột,

dầm, trần trong nhà và ngoài hành

lang tầng 2.

b) Sửa chữa tầng 3:

* Khu vệ sinh:

- Thay lại toàn cửa đi, cửa sổ.

- Lát lại nền, sàn và ốp tường khu vệ

sinh tầng 3 bằng gạch ceramic.

- Thay lại toàn bộ thiết bị vệ sinh,

thiết bị điện.

- Vệ sinh, sơn lại toàn bộ khu vệ sinh

tầng 3.

- Làm mới vách ngăn trong khu vệ

sinh.

* Phòng họp: Trang bị bảng led điện

tử.

* Thay lan can inox tầng 3 và làm

3.1. Sửa chữa Nhà làm việc 3 tầng:

a) Tầng 1:

Thay lại hệ thống cửa đi, cửa sổ

các phòng (riêng hệ thống cửa đi,

cửa sổ phòng ăn và WC dãy phòng

ăn giữ nguyên hiện trạng)

b) Tầng 2:

- Thay lại hệ thống cửa đi, cửa sổ.

- Lát lại nền, sàn tầng 2 bằng gạch

granite; Riêng khu vệ sinh lát gạch

ceramic.

- Vệ sinh, sơn lại toàn bộ tường,

cột, dầm, trần trong nhà và ngoài

hành lang tầng 2.

c) Tầng 3: Trang bị bảng led điện

tử trong Phòng họp.

3.2. Cổng ngõ: Sửa chữa, thay

cổng ngõ xếp inox 304 tự động.

3.3. Nhà bảo vệ: Xây mới với diện

tích: 6m2.

2

Nội dung

Theo Công văn số 698/UBND

ngày 15/3/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã

Điều chỉnh

mới mái che.

c) Làm mới vách ngăn, vách kính

của một số phòng làm việc.

3.2 Sửa chữa, thay cổng ngõ xếp

inox 304 tự động.

3.3  Xây mới nhà bảo vệ với diện

tích 06 m2.

 (Sẽ được xác định cụ thể và

chuẩn xác trong quá trình lập Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật)

(Sẽ được xác định cụ thể và

chuẩn xác trong quá trình lập Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật)

2. Các nội dung khác tại Công văn số 698/UBND ngày 15/3/2024 của Chủ

tịch UBND thị xã Đức Phổ không điều chỉnh tại Công văn này vẫn giữ nguyên.

3. Yêu cầu Chánh Văn phòng Thị ủy Đức Phổ phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

   Bùi Văn Lý

		2024-06-27T14:00:16+0700

		2024-06-27T14:15:36+0700

		2024-06-27T14:15:36+0700

		2024-06-27T14:15:36+0700

		2024-06-27T14:15:36+0700